
---- ----

9:5 9:0

9:4 9:1

7:8 9:1

9:4 9:1

9:6 9:2

9:1 9:4

9:4 9:3

9:1 9:4

9:0 9:0

1

2

3

4

5

6

1

2

3

4

5

6

Forster

Pisarew

Pierpaol i

Feder M.

Russ

Schuster

Forster

Pisarew

Feder M.

Pierpaol i

Schuster

Deiß H.

8

6

9

8

9

9

9

8

9

9

5

9

11:2

9:6

13:2

11:1

6:6

7:3

11:2

8:2

8:3

10:0

15:0

16:2

1.

2.

3.

4.

5.

6.

7.

8.

9.

10.

TG Donzdorf II 34:218

FA Göppingen III

TTC Uhingen II

TSGV Albershausen II

TG Donzdorf III

SC W eiler

TV Unterböhringen

TV Altenstadt II

GSV Dürnau

TTG Süssen V

18

18

18

18

18

18

18

18

18

23:13

23:13

20:16

16:20

15:21

15:21

15:21

11:25

8:28

Zum dritten Mal errang die Zweite den Meistertitel der Kreisliga mit dem Riesenvorsprung
von 11 Punkten. Die "Alten Kämpen" Forster, Pierpaoli, Feder M. und Deiß H. haben noch
einmal gezeigt was Sache ist.
Ein kurioses Ergebnis gab es im Spiel gegen Albershausen II. Es kam deshalb zustande,
weil  beide Mannschaften mit 5 Spielern antraten und somit ein Einzel ausfallen mußte.

Vorrunde Rückrunde

VORRUNDE RÜCKRUNDESPIELE BILANZ BILANZSPIELEPLATZ PLATZ

ErgebnissePlatz Verein Spie le Punkte

+ Bilanzen

TG Donzdorf II

ABSCHLUSS-TABELLE KREISLIGA

11. SAISON SPIELJAHR 1975/76


