11. SAISON SPIELJAHR 1975/76

ABSCHLUSS-TABELLE KREISLIGA

Platz	Verein	Spiele	Punkte	Ergebnisse	Vorrunde	Rückrunde
1.	TG Donzdorf II	18	34:2	+ Bilanzen		
2.	FA Göppingen III	18	23:13	TG Donzdorf II	9:5	9:0
3.	TTC Uhingen II	18	23:13		9:4	9:1
4.	TSGV Albershausen II	18	20:16		7:8	9:1
5.	TG Donzdorf III	18	16:20		9:4	9:1
6.	SC Weiler	18	15:21		9:6	9:2
7.	TV Unterböhringen	18	15:21		9:1	9:4
8.	TV Altenstadt II	18	15:21		9:0	9:0
9.	GSV Dürnau	18	11:25		9:4	9:3
10.	TTG Süssen V	18	8:28		9:1	9:4

PLATZ	VORRUNDE	SPIELE	BILANZ
1	Forster	8	11:2
2	Pisarew	9	9:6
3	Pierpaoli	9	13:2
4	Feder M.	9	11:1
5	Russ	6	6:6
6	Schuster	5	7:3

PLATZ	RÜCKRUNDE	SPIELE	BILANZ
1	Forster	9	11:2
2	Pisarew	8	8:2
3	Feder M.	9	8:3
4	Pierpaoli	9	10:0
5	Schuster	8	15:0
6	Deiß H.	9	16:2

Zum dritten Mal errang die Zweite den Meistertitel der Kreisliga mit dem Riesenvorsprung von 11 Punkten. Die "Alten Kämpen" Forster, Pierpaoli, Feder M. und Deiß H. haben noch einmal gezeigt was Sache ist.

Ein kurioses Ergebnis gab es im Spiel gegen Albershausen II. Es kam deshalb zustande, weil beide Mannschaften mit 5 Spielern antraten und somit ein Einzel ausfallen mußte.